۳ - استحاله طبقاتی

یکی از شاخصه‌های بنیادین طبقات اجتماعی، طی ۴۵ سال پسین، استحاله خلق الساعه طبقاتی است. محصولی که صدها سال را دربر میگیرد، در صد روز قبل از سقوط، یکطرفه می شود. بعد از جمهوریت داودخان در ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ (جولای ۱۹۷۳)، طبقات اجتماعی، ثبات تاریخی خود را از دست میدهد. با هر کودتا و هر تحویلی، حکومت کنندگان، طبقه مرفه، طبقات بالایی، و طبقات متوسط و پائین، دچار استحاله و اضمحلال شده اند.